COMISSÃO
ORGANIZADORA

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL N.10 /2018-CEL

O Presidente da Comissão Organizadora da eleição de MEMBROS do Conselho de

Campus e dos Conselhos de Centros de Áreas da Universidade Estadual do Paraná –
Unespar, Campus de Campo Mourão, nomeada pela portaria nº 010/2018-Diretor de Campus
de Campo Mourão, no uso de suas atribuições previstas na Resolução n. 006/2014-
COU/Unespar, divulga o nome dos inscritos para o pleito para as vagas complementares de 25
de setembro de 2018.

CONSELHO DE CAMPUS

Docentes:

Protocolo n° 3026

Candidato: Eder Rogério Stela – Colegiado: Ciências Contábeis
Protocolo n° 3009

Candidato: Adalberto Dias de Souza – Colegiado: Administração
Protocolo n° 3071

Candidato: Vinícius Gonçalves Vidigal – Colegiado: C. Econômicas
Protocolo n° 3073

Candidato: Márcio Carvalho dos Santos – Colegiado: E.P.A.

Agentes Universitários:

Protocolo n° 3074

Candidato: Liane Cordeiro da Silva
Protocolo n° 3075

Candidato: Dolores Aparecida da Silva Leal

CONSELHO DE CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Docentes:

Protocolo n° 3028

Candidato: Yeda Maria Pereira Pavão – Colegiado: Administração
Protocolo n° 3064

Candidato: Ederaldo Luiz Beline – Colegiado: E.P.A.
Protocolo n° 3068

Candidato: Tatiana Diair Lourenzi Franco Rosa – Colegiado: C. Econômicas
Protocolo n° 3081

Candidato: Marcelo Machine Ferreira – Colegiado: C. Contábeis

Campo Mourão, 31 de agosto de 2018.

Prof. Wagner Wanderbroock
Presidente da Comissão

Resolução n. 010/2018 – Diretor de Campus